关于转发省教育厅《转发教育部关于认真做好2011年度全国教书育人楷模推选活动的通知》的通知
各单位：

现将省教育厅《转发教育部关于认真做好2011年度全国教书育人楷模推选活动的通知》（湘教通【2011】193号）和教育部《教育部关于认真做好2011年度全国教书育人楷模推选活动的通知》（教人函【2011】1号）文件转发给你们，并就有关事项通知如下：
  一、推选范围及条件：
      曾获得省部级（含）以上荣誉称号的在职在岗专任教师。
二、推荐名额
学校仅限推荐1名，如无合适人选的单位应不予推荐。
三、材料报送要求

推荐人选请将《全国教书育人楷模审批表》（一式三份）及电子文档、彩色照片电子版（头部占照片尺寸的2/3）、彩色工作照3—5张，于5月6日下班前报送我处师资科，逾期不予受理。
联系电话：0743—2198017     联系人：苏飞
附件：

1、《转发教育部关于认真做好2011年度全国教书育人楷模推选活动的通知》（湘教通【2011】193号）
2、《教育部关于认真做好2011年度全国教书育人楷模推选活动的通知》（教人函【2011】1号）
（相关文件及表格请到人事处“下载专区”下载）
人 事 处

二0一一年四月二十九日